
  CITTA’ DI TORREMAGGIORE        
Cod. Fisc. 84000710719 Part. I.V.A. 00536230717 

SETTORE PRIMO 
Servizio Segreteria e AA.GG. 

 

Piazza della Repubblica – 71017 Torremaggiore (FG) 

Prot. 20181/2020                                            
 

ORDINANZA SINDACALE 
N. 91 DELL’08/11/2020   

 
    

OGGETTO: Emergenza COVID-19. Misure cautelari e preventive volte al contenimento del 
rischio di contagio nel territorio comunale di Torremaggiore – Chiusura dei plessi scolastici 
degli Istituti Comprensivi Statali “Via Pietro Nenni” e “Via Sacco e Vanzetti” per  
disinfezione/sanificazione degli ambienti. 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTO il DPCM del 07/10/2020 con il quale è stato prorogato sino al 31 gennaio 2021 lo stato 

di emergenza sul tutto il territorio nazionale relativo al rischio contagio; 

 

DATO ATTO dell’evolversi della situazione epidemiologica, caratterizzata dalla elevata 

diffusione dell’epidemia e quindi all’incremento dei casi sul territorio nazionale e soprattutto 

comunale; 

 

RAVVISATA la necessità di dover provvedere, senza indugio, ad adottare ogni 

provvedimento necessario, anche ai fini precauzionali, onde evitare probabili contagi nella 

comunità scolastica del territorio comunale; 

 

VISTO l’art. 50, comma 5, del TUEL; 

 

ORDINA 

La chiusura dei plessi scolastici degli Istituti Comprensivi Statali “Via Pietro Nenni” e “Via 

Sacco e Vanzetti” per i giorni 9-10-11 novembre 2020, al fine di consentire una 

disinfezione/sanificazione degli ambienti; 

 

 



  CITTA’ DI TORREMAGGIORE        
Cod. Fisc. 84000710719 Part. I.V.A. 00536230717 

SETTORE PRIMO 
Servizio Segreteria e AA.GG. 

 

Piazza della Repubblica – 71017 Torremaggiore (FG) 

Che la presente ordinanza sia pubblicata all’albo pretorio online del Comune di 

Torremaggiore e sia ostentata anche sul sito istituzionale. 

 

La presente Ordinanza è comunicata al Sig. Prefetto di Foggia, al Sig. Dirigente dell’Ufficio 

Scolastico Provinciale e all’ASL Foggia competente per territorio. 

 

Torremaggiore, 08 novembre 2020 
           

Il Sindaco 
Dott. Emilio Di Pumpo 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del 
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Leg.vo 82/2005). 
       


